
 
 

Gospelfest i Köping den 10 april 

Pressinformation 20160402 

 
Anki och Magnus Spångberg, (som b l a jobbat med Cyndee Peters, Christer Sjögren, Carola 
och många andra) tillsammans med 150 gospelsångare i en svängig gospelkonsert. Det 
bjuder Köpings kyrka på söndagen den 10 april kl 18.00. 

Det är fyra gospelkörer från Mälardalen som träffas för att sjunga tillsammans med gospelparet Anki 
och Magnus Spångberg. Övning hela dagen och konsert på kvällen.  

Anki och Magnus Spångberg tillhör den mest rutinerade kretsen av gospelmusiker i Sverige. De har 
bland mycket annat varit ansvariga för Stockholm Gospel under ca 20 år. Båda hämtar inspiration i de 
afro-amerikanska församlingarna i USA genom regelbundna besök och har mångårigt samarbete med 
Cyndee Peters. 

Konserten äger rum i Köpings kyrka söndagen den 10 april kl 18.00. Fri entré men en frivillig 
insamling till Svenska kyrkans internationella arbete. Arrangörer är Köpingsbygdens församling 
tillsammans med Västerås stift. 

Välkomna att bevaka konserten. Lägg gärna in konserten i era 
evenemangstips. Vill ni veta mer, eller göra en intervju i förhand, kontakta 
musikkonsulent Hannes Tidare tel 021 – 17 85 66. 

 

Kort om Anki och Magnus Spångberg. 

Läs mer på hemsida http://www.sjungmedspangberg.se/ 

Magnus arbetar som kapellmästare åt Triple & Touch och Anki är producent för 
musikklasserna på Karl Johan Skola i Örebro.  Star For Life upptar mycket tid numera för 
båda två, Magnus kapellmästare & Anki körledare. Läs mer om Star For Life här 
Musikansvariga för Stockholm Gospel under ca 20 år.  
Båda hämtar inspiration i de afro-amerikanska församlingarna i USA genom regelbundna 
besök och har mångårigt samarbete med Cyndee Peters. 
Körledare och kapellmästare för Christer Sjögrens alla julturnéer med gäster som  
Carola, Charlotte Perelli, Sanna Nielsen, Pernilla Wahlgren, Elisabet Andreassen, Gladys del 
Pilar m fl.  Jobbade även med körprojektet ”Toner för Miljoner” under 7 år.  
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